Câmara Municipal de Campo Redondo - CNPJ 09.079.302/0001-71
CEP 59.230-000, Campo Redondo – RN, Av. Senador João Câmara, 132, Centro

  Fone/WhatsApp: 84 8690-4566
E-mail: camporedondocamaramunicipal@gmail.com

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE CONTRATOS TERCEIRIZADOS

A Câmara Municipal de Campo Redondo, Estado do Rio Grande do Norte, por meio de seu
Presidente, o Senhor Luiz Antônio da Costa Bezerra, no uso de suas atribuições legais,
DECLARA, para os devidos fins, que não possui, na presente data, contratos vigentes
com empresas terceirizadas, tampouco mantém em seu quadro de pessoal
colaboradores oriundos de terceirização de mão de obra.

A presente declaração é emitida para fins de atendimento a exigências de órgãos de
controle, fiscalização ou quaisquer outras finalidades legais, em conformidade com os
princípios da legalidade, publicidade e transparência administrativa.

E, para que produza os efeitos legais cabíveis, firma-se a presente declaração.

Câmara Municipal, 16 de abril de 2025.

Luiz Antonio da Costa Bezerra
 Presidente da Câmara Municipal

	DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE CONTRATOS TERCEIRIZADOS